
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:08 A  TSV Birkach S

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 3 2 4

17

1
10
17

2
11

4
12

5
13

8
15

9
16

Auszeit

5:8
11:16

Ende
15:24 B  VfB Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
15 79 92 1 13 11

258
22:13

╳

13
24

1
14
25

4
19

5
20

9
22

10
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  VfB Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte
79 92 1 13 11 15

253 8
20:19 14:13

0
18

3
19

5
24

13
25

14 17
Auszeit

14:10

Ende
15:51 A  TSV Birkach R

I II III IV V VI Punkte
4 7 9 10 3 2

20

╳

17
2
18

3
19

6
20

7 14 Auszeit

6:10
6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w ER
gemischt

A  TSV Birkach vs. VfB Friedrichshafen B
Spiel 7 04.05.2024 15:08 Uhr

Wilhelm-Leger Halle
88400 Biberach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Birkach 7/14
2 Radovic, Mina X
3 Bolat, Kira X
4 Bayha, Jana X
7 SeferPeriskic, Hanna X
9 Kutsch, Teresa X

10 Piel, Emma-Fabienne X
14 Lugo, Victoria X
A  Libero
14 Lugo, Victoria X
A  Offizielle
T Periskic, Goran

SC Radovic, Dusan

C

B  VfB Friedrichshafen 9/14
1 Kohler, Hanna X
3 Keir, Lela X
8 Cuko, Emily X

11 Hezel, Marie X
13 Bäzner, Mara X
15 Gsimbsl, Ann-Sophie X
16 Kirchner, Lina X
79 Seeberger, Hannah X
92 Stoyanova, Katerina X
B  Libero
16 Kirchner, Lina X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TSV Birkach
VfB

Friedrichshafen B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 16 25 1 1 0
2 0 0 20 2 24 25 1 2 1

3
4 0 0 37 40 50 2 3 1
Start: 15:08 Ende: 15:51 Dauer: 0:43

Sieger: VfB Friedrichshafen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kibele, Linda 1
2 Fluhr, Marie 2

Schr. Klingele, Anna
Assist. Achberger, Leni

Dokument erstellt: 04.05.2024 15:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


