

U16w ER gemischt

A TSV Birkach vs. VfB Friedrichshafen B Spiel 7

04.05.2024 15:08 Uhr

Wilhelm-Leger Halle 88400 Biberach



			S		art :08	0	NST (Birka	ch	S		ide :24	B v	fB Frie	drichs	hafen	R	,
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1
βĹ	Sta	Startaufstellung		7	9	10	3	2	4		15	79	92	1	13	11		Į.
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>							17						8	25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													22:13		
-																		
	A. da abla o	1. 5. 2. 6.	1	μ		4 12	5 13	8 15	9 16	Auszeit	13 1	1 14		5 20	9 22	10 23	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		Đ	11	12	10	15	10	5:8 11:16	24	14 25	13	20		25		

S	Start 15:27 B Vf		fB Frie	drichs	hafen	S		ide :51	Œ	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	79	92	1	13	11	15		4	7	9	10	3	2	
<u> </u>			3		8		25							20
4			20:19		14:13									
2	0 18	3 19	5 24	13 25	14	17	Auszeit	X 17	2 18	3 19	6 (2)	7	14	Auszeit
	10			1)			14:10		10		9)			6:10 6:13

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

$\overline{}$	TOV Distance			W. Fair de la la de de con	014
	TSV Birkach 7	/14	B	VfB Friedrichshafen	9/14
2	Radovic, Mina	Χ	1	Kohler, Hanna	X
3	Bolat, Kira	Χ	3	Keir, Lela	Х
4	Bayha, Jana	Χ	8	Cuko, Emily	Х
7	© SeferPeriskic, Hanna	Χ	11	Hezel, Marie	Х
9	Kutsch, Teresa	Χ	13	Bäzner, Mara	Х
10	Piel, Emma-Fabienne	Χ	15	Gsimbsl, Ann-Sophie	Х
14	Lugo, Victoria	Χ	16	Kirchner, Lina	Х
(A)) Libero		79	© Seeberger, Hannah	Х
14	Lugo, Victoria	Χ	92	Stoyanova, Katerina	X
(A)) Offizielle		$^{f B}$) Libero	
T	Periskic, Goran		16	Kirchner, Lina	Х
SC	Radovic, Dusan		(B)	Offizielle	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

(A	TS	V Bir	kach	VfB Friedrichshafen (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	17	1	16	25	1	1	0				
2	0	0	20	2	24	25	1	2	1				
				3									
4	0	0	37		40	50	2	3	1				
S	tart	: 15	5:08	Ende:	: 15:51 Dauer: 0:43								
Sie	ege	r: \	/fB F	riedric	hshafe	n		- :	2:0				

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kibele, Linda		1				
2	Fluhr, Marie		2				
			Schr.	Klingele, Anna			

Assist. Achberger, Leni

Dokument erstellt: 04.05.2024 15:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP